Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press PLUS jungtis vidiniu sriegiu 25-Rp1"FT
1070543

- Unikalus uzpresavimo indikatorius

- Greitas 3 Zingsniy montavimas (nereikia kalibruoti vamzdzio)
- Naujoviskas QR kodas, skirtas tiesioginei skaitmeninei prieigai
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Scheda tecnica

uponor

Uponor S-Press PLUS jungtis vidiniu sriegiu 25-Rp1"FT

1070543

Techniniai duomenys
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
Produkto matavimo vienetas
Female_thread Rp
ligis (11)

ligis (12)

z2

Pakuotés kiekis 1
Pakuotés kiekis 3
Pakuotes kiekis 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414905218639
06414905218639
045472315
1896545
5114472
1720731

vnt.

1 inch

45 mm

54 mm

26 mm

5

20

1920
06414905279951
06414905424313
06414905279975
74

61

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It




